
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



M r - t P f l t G b

Evidenční číslo MF

3302/092/2014

Dodatek č. 8 
ke smlouvě o poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF
č. objednatele 332/009-1/2012,

uzavřené dne 28. března 2012 mezi níže uvedenými stranami

Smluvní strany
v

Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 
Číslo účtu: 3328001/0710
jednající: Dipl.-Ing. Miroslav Hejna, náměstek ministra 
dále jen „Objednatel“

České Radiokomunikace a.s.
se sídlem Praha 6 -  Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ 16900 
IČO: 24738875 
DIČ: CZ24738875
Bankovní spojem: Komerční banka a.s., č.ú. 69903-021/0100
zastoupená: Ing. Martinem Gebauerem, místopředsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505
dále jen „Poskytovatel“

Preambule:
Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 8 (dále jen „Dodatek“) ke 
smlouvě o Poskytování datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF, zakázkové 
číslo MF 332/009-1/2012, kterou mezi sebou uzavřely dne 28. března 2012 ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“). Tento Dodatek se uzavírá v návaznosti na 
legislativní a provozní změny, jejichž důsledkem je ukončení poskytování částí služeb 
poskytovaných na základě Smlouvy a z důvodu stěhování lokality OP Opava do jiného sídla 
v rámci Opavy. Současně je Dodatek uzavírán z důvodu změny Oprávněných osob na straně 
Objednatele, které jsou dány personálními a organizačními změnami. Pojmy začínající 
velkými písmeny, které jsou použity v tomto Dodatku a jsou shodné s těmi ve Smlouvě, mají 
stej ný význam, j aký j im přisuzuj e text Smlouvy.

1



1 Předmět Dodatku

1.1. Předmětem tohoto Dodatku je nové uspořádání práv a povinností smluvních stran 
v souvislosti se zúžením rozsahu poskytování Služby na určitých územních pracovištích 
Objednatele, a tomu odpovídající snížení Měsíční ceny a nové uspořádání práv a 
povinností v souvislosti s přeložením datové linky.

1.2. Rozsah poskytovaných Částí Služby podle Přílohy č. 2 Smlouvy se k31. 12. 2014 
zužuje o následující položku:
KIMFIDD 3346
ÚZSVM OP Frýdek Místek/referát Karviná, Zakladatelská 974, 735 06 Karviná

1.3. U poskytovaných Částí Služby podle Přílohy č. 2 Smlouvy dochází ke dni 1. 1. 2015 k 
přeložení datové linky KIMFIDD 3348 ÚZSVM OP Opava a Bruntál, Březinova 779/6, 
Opava 746 01, z důvodu jejího stěhování do lokality: Praskcva 194/11, Opava 746 01 -  
budova ČÚZK, pracoviště Opava (RUIAN: 24373052).

1.4. Součástí tohoto Dodatku je i změna obsahu Přílohy č. 4 Smlouvy „Seznam oprávněných 
osob“, a to v důsledku změny Oprávněných osob na straně Objednatele, jakož i 
upřesnění způsobu oznámení změny Oprávněných osob do budoucna.

2 Změny Smlouvy a jejích příloh

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva a její přílohy se mění následovně:

2.1. V Příloze č. 2 „Specifikace Služby“ (Smlouvy) se v tabulce uvedené v bodě 2. „Rozsah 
poskytovaných Částí Služby“ k 31 12. 2014 ruší řádek:

„KIMFIDD 3346 ÚZSVM OP Frýdek Místek/referát Karviná, Zakladatelská 
974/20, 735 06 Karviná.“

2.2. V Příloze č. 2 „Specifikace Služby“ (Smlouvy) se v tabulce uvedené v bodě 2. „Rozsah 
poskytovaných Částí Služby“ k 1. 1. 2015 následující řádek:

„KIMFIDD 3348 ÚZSVM OP Opava a Bruntál, Březinova 779/6, Opava 746 01 
(RUIAN: 24375373)“

ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„KIMFIDD 3348 ÚZSVM OP Opava a Bruntál, Prášková 194/11, Opava 746 01 
-  budova ČÚZK, pracoviště Opava (RUIAN: 24373052)“

2.3. S ohledem na zúžení rozsahu poskytování Služby dle odst. 2.1. tohoto článku Dodatku se 
Měsíční cena (cena za požadovanou parametriku -  měsíční paušál bez DPH) snižuje o 
5 880,- Kč, tj nadále činí: 560 964,00 Kč bez DPH, tj. 678 766,44 Kč s DPH



2.4. S ohledem na přeložení datové linky dle odst. 2.2. tohoto článku Dodatku bude 
Objednatelem provedena jednorázová úhrada instalačního poplatku ve výši 39 000,- Kč, 
a to na základě Faktury doručené Poskytovatelem a v souladu s ní.

2.5. Příloha č. 4 „Seznam oprávněných osob“ (Smlouvy), ve zněni pozdějších dodatků, se 
ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8

2.6. Smluvní strany se dohodly, že do Článku 12. Smlouvy -  „Oprávněné osoby“ se vkládá 
odstavec 12.2, který zm následovně:

„12.2 Smluvní strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavření 
dodatku ke Smlouvě, a to písemným oznámením takové změny (vč. všech příslušných 
kontaktních údajů) doručeným druhé smluvní straně. Takto oznámená změna 
Oprávněných osob je účinná vůči druhé smluvní straně okamžikem doručení 
oznámení. Přílohou oznámení o změně by měl být aktualizovaný Seznam 
oprávněných osob, zohledňující oznamované změny.“

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění sedmi dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2 Objednatel a Poskytovatel shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich 
svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém jazyce, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha Smlouvy: Příloha č. 4 -  Seznam 
oprávněných osob.

3.5 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouvy.

3 Závěrečná ustanovení

Za Poskytovatele: 7  9  " 12*  2014 Za Objednatele: — 2 "06" f 01 j
v

České Radiokomunikace a.s.
v

Česká republika - Ministerstvo financí

V Praze dne: V Praze dne:

Irig. Martin Gebauer
místopředseda ] iředstavenstva

:omimikace a.s.

Dipl.-Ing. Miroslav Hejna
náměstek ministra

M inisterstvo financí
Skokanská 2117/1 

169 00 Praha 6 
(69)

118 10 Praha 1 - Letenská 15 
-185-

iCs UÔ008947 DIG: CZ00006947 3



Příloha č. 4 -  Seznam oprávněných osob 

Oprávněné osoby pro smluvní a obchodní jednání

Za Poskytovatele
jméno e-mail telefon
Ing. Martin Gebauer m.qebauer@radiokumumKace.cz 724 747 842
Ing. Petr Sichrovský p.sichrovský@radiokomunikace.cz 602 367 230
Ing. Josef Mátl j.matl@radiokomunikace.cz 602 760 306

Za Objednatele
jméno e-mail telefon

MF Dipl.-lng. Miroslav Hejna miroslav.hejna@mfcr.cz 257 043 072
GFŘ Jan Braunstein ian.biaunstein@fs.mTcr.cz 724 307 026
GŘC Pavel Pelant pelant@cs.mfcr cz 724 127 733
UZSVM Mgr., Ing. Kateřina Arajmu katerina.arajmu@uzsvm.cz 225 776 307

Oprávněné osoby pro kontrolu Podkladů pro vyúčtování

Za Poskytovatele
jméno e-mail telefon
Martina Sýkorová m.sykorova@radiokomunikace.cz 736 518 325
Ing. Josef Mátl j.matl@radiokomunikace.cz 602 760 306

Za Objednatele
jméno e-mail telefon

MF Ing. Jan Fliegl jan.fliegl@mfcr.cz 257 042 628, 2691
MF Ing. Česlav Vančura ceslav. vancu ra@mfcr. cz 257 042 117
GFŘ Jan Braunstein iar, braunstein@fs mfcr.cz 724 307 026
GŘC Tomáš Zbytek zbytek@cs.mfcr.cz 602 292 119
UZSVM Ing. Jan Kratochvil jan.kratochvil@uzsvm.cz 225 776 446

Oprávněné osoby pro technické a provozní záležitosti

Za Poskytovatele
jméno e-mail telefon
Marcel Jánský m.jansky@radiokomunikace.cz 736 518 324
Helpdesk h3lD dask@ radiokom unikace.cz 800 988 988
Robert Šebl r sebl@"adiokom upil cace.cz 602 360 920
Vratislav Zoubek v.zoubeK@raoioKomunikac3.C2 604 290 322
Daniel Rameš a.rames@radiokomuniKace.cz 604 293 056
Josef Kidala j.kidala@radiokomunikace.cz 603 458 401
Pavel Bachor c.b3chor@radiokomunikace.cz 604 236 289

Za Objednatele
jméno e-mail telefon

MF Daniel Hetzer Damel.Hetzer@mtcr.cz 257 044 027
MF Petr Novák Petr.novak@mfcr cz 257 044 095
GFŔ Jan Braunstein ian.braunstem@fs.i.ifcr.cz 724 307 026
GFR Daniel Hetzer Dariiel.Hetzer@mfcr.cz 257 044 027
g f r Petr Novák Petr. novak@mľcr. cz 257 044 095
GŘC Tomáš Zbytek zbytek@cs.mfcr.cz 602 292 119
UZSVM Jindřich Mičán Jindrich.mican@uzsvm.cz 731 451 807
ÚZSVM Ing. Petr Mráz petr. m raz@uzsvm. cz 225 776 732

4

mailto:m.qebauer@radiokumumKace.cz
mailto:j.matl@radiokomunikace.cz
mailto:miroslav.hejna@mfcr.cz
mailto:ian.biaunstein@fs.mTcr.cz
mailto:katerina.arajmu@uzsvm.cz
mailto:m.sykorova@radiokomunikace.cz
mailto:j.matl@radiokomunikace.cz
mailto:jan.fliegl@mfcr.cz
mailto:zbytek@cs.mfcr.cz
mailto:jan.kratochvil@uzsvm.cz
mailto:m.jansky@radiokomunikace.cz
mailto:h3lDdask@radiokomunikace.cz
mailto:v.zoubeK@raoioKomunikac3.C2
mailto:a.rames@radiokomuniKace.cz
mailto:j.kidala@radiokomunikace.cz
mailto:c.b3chor@radiokomunikace.cz
mailto:Damel.Hetzer@mtcr.cz
mailto:ian.braunstem@fs.i.ifcr.cz
mailto:Dariiel.Hetzer@mfcr.cz
mailto:zbytek@cs.mfcr.cz
mailto:Jindrich.mican@uzsvm.cz


Mir.;síerswM pnt— *

Ministerstvy '  -*«-«-
118 1jj’| aha 1 - LsíLn^ “ ^  DlČ-C?''_

Ič. OCOqMj/ DIČ: CZ009069«7
Jw: “'̂ OOňíî "I 55-

• c-ŽO00fí(5f̂

1̂8 l7 p r § ^  j - Letenská" 15 ' 
-1 S 5 -

IC: 00006947 DIC; CZ00006947

Ing. Pavla 
Keprtová

Digitálně podepsal Ing. Pavla 
Keprtová 
DN: c=CZ, cn=Ing. Pavla Keprtová, 
o=Česká republika - Ministerstvo 
financí, ou=15138, ou=Letenská 15, 
118 10 PRAHA 1, ou=Ministerstvo 
financí, title=referent, 
serialNumber=ICA - 10335384 
Datum: 2015.07.29 09:03:33 +02'00'


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 75642730-29889-150729090500
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-07-29T07:04:50Z
	: 
	pocetListu: 5
	zajisteni: 



